3
4

Протокол № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
на право заключения договора на размещение нестационарного сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска для реализации прохладительных напитков (кваса) и мороженого

г. Железногорск                                                                                               6 апреля 2012 года
Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:

Котов Д.В.
Секретарь комиссии:

Зайцева О.Ю.
Члены комиссии:
Анпилогова В.Н., Ефремов И.М., Новиков С.В., Сухарева Л.Л., Ковалева М.Д.
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 6 членов комиссии. Кворум имеется.

Присутствующие претенденты (представителя претендентов): отсутствуют.

Наименование предмета конкурса: право на заключение договора на размещение нестационарного сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска для реализации прохладительных напитков (кваса) и мороженого (далее - конкурс).

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в специальном выпуске газеты «Железногорские новости» 01 марта 2012 года № 2 (04) и размещено на официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области: http:// feradmin.rkursk.ru.
Процедура вскрытия конвертов с заявками состоялась в 15 часов 00 минут 06 апреля 2012 года по адресу: Российская Федерация, Курская область, г.Железногорск, ул. Ленина, д. 52, кабинет № 212.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе.
2. Место (адрес), площадь территории, предоставляемой для размещения объекта, условия и сроки (период) размещения объекта.
	Номер лота
	Место размещения (адрес)
	Площадь территории

	Места реализации мороженого:

	1-М-2012
	ул. Ленина, д. 12
	4

	2-М-2012
	ул. Ленина, д. 29
	4

	3-М-2012
	ул. Ленина, д. 50
	4

	4-М-2012
	ул. Ленина, д. 72
	4

	5-М-2012
	ул. Курская, д. 37
	4

	6-М-2012
	ул. Курская, д. 86
	4

	7-М-2012
	ул. Мира, д. 14
	4

	8-М-2012
	ул. Мира, д. 10
	4

	9-М-2012
	ул. Димитрова, д. 5
	4

	10-М-2012
	ул. Сентюрева, д. 1
	4

	11-М-2012
	ул. Гагарина, д. 15
	4

	12-М-2012
	ул. Гагарина, д. 1
	4

	13-М-2012
	ул. Гайдара, д. 4
	4

	Места реализации безалкогольными прохладительными напитками (квасом):

	1-Н-2012
	ул. Ленина, д. 12
	2

	2-Н-2012
	ул. Ленина, д. 29
	2

	3-Н-2012
	ул. Ленина, д. 50
	2

	4-Н-2012
	ул. Ленина, д. 78
	2

	5-Н-2012
	ул. Курская, д. 1
	2

	6-Н-2012
	ул. Курская, д. 80
	2

	7-Н-2012
	ул. Мира, д. 14
	2

	8-Н-2012
	ул. Мира, д. 10
	2

	9-Н-2012
	ул. Димитрова, д. 5
	2

	10-Н-2012
	ул. Сентюрева, д. 1
	2

	11-Н-2012
	ул. Гагарина, д. 13
	2

	12-Н-2012
	ул. Гагарина, д. 2
	2

	13-Н-2012
	ул. Гайдара, д. 4
	2

Срок работы сезонных объектов мелкорозничной торговой сети:

1) торговля безалкогольными прохладительными напитками (квасом), мороженым - с 1 мая по 1 октября текущего года.

Начальный размер платы за право на заключение договора на размещение нестационарного сезонного объекта мелкорозничной торговой сети за весь сезон (цена лота):

- за лоты с 1-М-2012 по 13-М-2012 –  18360 рублей;

- за лоты с 1-Н-2012 по 13-Н-2012 -  9180 рублей.
3. На момент заседания конкурсной комиссии конверты с заявками на участие в конкурсе не вскрыты и повреждений упаковки не имеют.
4. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, поданных на бумажном носителе, проводила заместитель председателя конкурсной комиссии Анпилогова В.Н. в порядке их поступления, согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в конкурсе (Приложение № 1 к Протоколу № 1 вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе от 06 апреля 2012 года).
5. Заместителем председателя конкурсной комиссии Анпилоговой В.Н. в отношении каждой заявки на участие в конкурсе объявлена следующая информация:

- наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя, каждого участника;

- наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

- критерии оценки заявок на участие в конкурсе
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
1. Количество измененных, отозванных заявок: 0.

2. По лотам  №№ 1-М-2012,  2-М-2012,  4-М-2012, 5-М-2012, 6-М-2012, 7-М-2012,  8-М-2012, 9-М-2012, 10-М-2012, 11-М-2012, 12-М-2012, 13-М-2012, 2-Н-2012, 5-Н-2012, 6-Н-2012, 7-Н-2012,  8-Н-2012, 9-Н-2012, 10-Н-2012, 11-Н-2012, 12-Н-2012, 13-Н-2012 заявки отсутствуют.

3. По лотам №№ 3-М-2012, 1-Н-2012, 3-Н-2012, 4-Н-2012 Конкурсной комиссией вскрыты конверты с заявками следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Сведения о предоставленных документах в соответствии с конкурсной документацией

	1
	ИП  Шандина В.В.
	Документы представлены в полном объеме, в т.ч. конверт с предложением по лотам №№ 3-М-2012,  1-Н-2012, 3-Н-2012, 4-Н-2012

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в конкурсе в течение 10 рабочих дней со дня вскрытия конвертов с заявками, в срок не позднее 20 апреля 2012 года.
2. Настоящий  протокол подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области: http:// feradmin.rkursk.ru.
Подписи членов конкурсной комиссии:

	Председатель комиссии:

	Котов Д.В.

	Зам. председателя:

	Анпилогова В.Н.

	Члены комиссии:

	Ефремов И.М.

	Новиков С.В.

	Сухарева Л.Л.

	Ковалева М.Д.

Приложение № 1
к  Протоколу вскрытия конвертов с заявками
на участие в открытом конкурсе

от  06 апреля 2012 года

Журнал

регистрации заявок на участие в открытом конкурсе на право на заключение договоров на размещение нестационарных сезонных объектов мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска для реализации прохладительных напитков (кваса) и мороженого в 2012 году

	Регистра-
ционный № заявки
	Дата подачи заявки
	Время подачи заявки
	№ лота
	Способ подачи (бумажный, электронный
	Примечание

	1.
	05.04.2012
	10-00
	3-М-2012
	бумажный
	Выдано уведомление
№ 1 от 05.04.2012

	2.
	05.04.2012
	10-00
	1-Н-2012
	бумажный
	Выдано уведомление
№ 2 от 05.04.2012

	3.
	05.04.2012
	10-00
	3-Н-2012
	бумажный
	Выдано уведомление
№ 3 от 05.04.2012

	4.
	05.04.2012
	10-00
	4-Н-2012
	бумажный
	Выдано уведомление
№ 4 от 05.04.2012

PAGE